
 

 

 
 

Municipalità 4 

San Lorenzo-Vicaria 

Poggioreale-Zona Industriale 
 

 

Servizio Gestione Attività Territoriali 

 

 
 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 
I1542_15.09.2022_004 

 

 

 

 

 

Oggetto: Nomina della Commissione esaminatrice delle istanze pervenute per l’utilizzo, su base 

annuale, dell'Impianto Sportivo municipale di Via Monfalcone n.72 per la stagione sportiva 

2022/2023  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 2 

 

 

 
 

 

 

Per il Dirigente del Servizio Gestione Attività Territoriali, il Direttore della Municipalità 4 

 

Premesso che: 

- in data 05.08.2022 è stato pubblicato sul sito del Comune di Napoli l'avviso pubblico per 

l’utilizzo, su base annuale, dell’impianto sportivo municipale di via Monfalcone per la stagione 

sportiva 2022/2023; 

 
- secondo quanto stabilito dal suddetto avviso la scadenza per la presentazione delle istanze di 

utilizzo dell’impianto è fissata al 15.09.2022; 
 

Considerato che: 

- il richiamato avviso pubblico stabilisce che l’esame delle domande e degli eventuali ricorsi, 

nonché la predisposizione della graduatoria saranno affidati ad una Commissione nominata con 

disposizione dirigenziale; 

 
 

 DISPONE  
 

Nominare la Commissione esaminatrice delle domande per l’assegnazione di spazi-orari 

nell’impianto sportivo municipale di Via Monfalcone;  
 

Stabilire che tale Commissione sia composta da: 
 

1. I.D.A  Anna Esposito    Presidente 

2. I.D.A   Antonio Castaldo   Componente con funzioni di segretario 

3. I.A.      Valerio Nobile                           Componente  

 

 
            per  il Dirigente del Servizio G.A.T.  

                 Il Direttore 

             dott. Vincenzo Schettino 

  

 

 

 

 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del 

D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del 

Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 
 


		2022-09-15T08:41:57+0000
	VINCENZO SCHETTINO




